No.

シ
ー

ト

C

S

3

2

B

第４５回全日本中学選手権競漕大会
（ 棄権・メンバー変更 ）届 　　（ ブレード不統一・ユニフォーム不統一 ）願

※該当する届・願の内容を　　　　　　で囲むこと。
競漕委員長

競漕委員会　殿

受付日時 令和７年７月　　　日 時 分

都道府県名

クルー名

届出責任者

種別・種目 男子　・　女子 １X　・　２X　・　４X+

レースNo.・時間 レースNo. 　　　時　　　分　　発艇

下記の理由により、本書のとおり届け出いたします。

届　出　理　由
不統一となる内容

※該当選手のシート番号とその詳細について

変更前 変更後 変更前

氏　名 氏　名

変更後

補

補

	Sheet1